Dicendus, Fandus, ut Dem. (540.) P. καὶ αρρήσια κακὰ ἔξειπον, Dicenda et tacenda effutierunt; sicut Eur. (Iph. T. 938.) ρήστον etiam et σιγώμενον opponit, i. e. Quod tacetur; vel Digna et indigna relatu, vel Fanda et nefanda. Alienbi etiam ρήστον opponuntur τοῖς ἀπορρήστοις: ut Isocr. Περὶ τῶν ρ. ὡς ἀπορρήστων ἀνακοίνου, exp. Quæ in vulgus efferriri

A possunt. Dem. (10.) hæc copulavit, appellans Philippum ρ. καὶ ἀπορρήστων κύριον. Apud Soph. Phil. (756.) dicitur non esse ρήστον, Quod nullis exprimi verbis potest. At vero Hesiodo mortales pro voluntate Jovis sunt vel ρήστοι, vel ἀρρήστοι, Celebres vel incelebres. || Ρήστον, Dictum, Sententia, Bud. e Basili. et Greg. Idem ρήστα pro Oraculis ex Just. Mart. affert. Sed et Ζήτησιν τὴν κατὰ ρήστον καὶ διάνοιαν appellavit Gr. Rhett., e quibus Hermog., quam Lat. Quæstionem scripti et voluntatis, Bud. || Ρήστος, De quo certis verbis convenit, Praefixus, Præstitutus, Praefinitus, Constitutus, Certus: ut II. Φ. (445.) Μεσθῶ ἐπὶ ρήστῳ, Constituta mercede, VV. LL.: malim tamen cum Horat. Pacta mercede. Thuc. 1, (13.) Πρότερον δὲ ήσαν ἐπὶ ρ. γέρασι πατρικαὶ βασιλεῖα, Erant patria s. avita regna certis honoribus definita: 2, (7.) Καὶ ἀρρύριον ρ. ἐτοιμάζειν. Sic Eschin. (71.) Εν ρ. χρόνῳ, Stato tempore. Sic etiam ἐν ρ. ἡμέρᾳ, et plur. ἐν ἡμέραις ρ., Thue. 6. Xen. autem cum accus. E. 3, (5, 6.) Παρέσεσθαι ἐς ρ. ἡμέραν. || Dicitur quoque ἐπὶ ρήστοις non adjecto subst. Thuc. 1, (122.) Ήκιστα γάρ πόλεμος ἐπὶ ρ. χωρεῖ, Non certa lege, certis legibus. Interdum vero Certis conditionibus. Bud. 976. ubi et pro Non gratuito ponit docet. Apud Geometras item ρήστη εὐθεῖα, Definita linea: et ρ. τετράγωνον, Definitum quadratum. Cam. ["Bibl. Crit. 3, 2. p. 49. Abresch. Lectt. Arist. 28. 329. Valek. Hipp. p. 257. Diatr. 202. ad Herod. 22. ad Charit. 304. 360. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 2, 201. 283. 296. Dionys. H. 1, 567. ad 2, 1024. Cattier. 32. Apud Mathem., Heind. ad Plat. Hipp. 179. Certus, Paus. 1, 422. Επὶ ρήστοις, Valek. Hipp. p. 217. Wyttensb. Sel. 361. Κατὰ ρ., Callim. 1, 434. Οὐ ρ. αἰδάσθαι, Herm. ad Orph. 172." Schæf. MSS.] "Αρρήστος, Indictus, Non dictus. Od. 5. (466.) Καὶ τι ἔπος προέκεν, ὅπερ τὸ ἀρρήστον ἀμεινον. Sic usus est Plato Symp. Καὶ μοι ἔστω ἀρρήστα τὰ εἰρημένα. || Infandus, Ineffabilis, Soph. El. (203.) δεῖπνων. Herod. Ιπά εἰς ἀρρήστα γόνον. Huc pertinet ρήστα καὶ ἀρρήστα, de quo paulo ante. Et Αρρήστος θεὰ, Plut. Cæs. Cujus nomen fari non licet, ut Bona dea. || "Αρρήστοις ιδιότητες, Arcanæ, de quo in Ιδιότητες. ["Ad Charit. 476. Musgr. Hel. 1323. Jacobs. Anth. 6, 288. 9, 60. 10, 276. Brunck. Soph. 3, 502. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 2, 319. 3, 111. Boiss. Philostr. 382. Wytt. ad Plut. de S. N. V. 108. Piërs. Veris. 202. Bibl. Crit. 3, 2. p. 49. Acta Traj. 1, 98. Abresch. Lectt. Arist. 28. 329. Brunck. ad Theogn. 797. Ernesti ad Il. P. 37. Diad. S. 1, 334. Conf. c. ἀρρήστων, Brunck. Apoll. Rh. 41. Boeckh. ad Plat. Sim. xxxvi. Apud Mathem., Heind. ad Plat. Hipp. 179. Αρρήστη, Lobeck. Aj. p. 243. "Αρρήστης ἀρρήστων, Brunck. CED. T. 465. \* "Αρρήστολεπτόνευστος, Jacobs. Anth. 11, 188." Schæf. MSS.] "Αρρήστοποιός, Nefanda s. Infanda perpetratrix, et obsecrata. ["Ad Lucian. 2, 335. Toup. Opusc. 1, 368." Schæf. MSS. \* "Αρρήστοποιέω, Ore morigeror, Orig. c. Cels. 4. p. 196. (202.)" Seager. MSS.] UNDE "Αρρήστοποιά, Nefandum facinus, Quod obsecrata perpetratum est, [Suid. 1, 320. \* "Αρρήστοπος, Synes. H. 3, 202." Kall. MSS. \* "Αρρήστοπος, Psellus in Cantic. Cant. ad c. 2. v. 3. sed leg. \* "Αρρήστοπόντος, cf. 6, 1." Boiss. MSS. Theod. Prod. Ep. 104. \* "Αρρήστοποντος, Const. Manass. Chron. 5007. p. 194. Tatian. ad Gr. 143." Kall. MSS. \* "Αρρήστοποντος, Schol. Lycophr. 738. \* "Αρρήστοποντος, Const. Manass. Chron. 2022. Clem. de V. Petri c. 81. Homil. 4, 16." Kall. MSS. \* "Αρρήστοποντος, Tzetz. Exeg. in Il. 92.] "Αρρήστοποντος, i. q. ἀρρήστοποντος, [Clem. Alex. Cohort. 13, 26. \* "Αρρήστοφόρος, ad Dionys. H. 1, 280. \* "Αρρήστοφορέω, \* "Αρρήστοφορία, Schol. Aristoph. Λ. 643. \* "Πλανάρρητος, Synes. H. 2, 91." Boiss. MSS. \* "Υπεράρρητος, Dionys. Areop. 418. \* "Υπεράρρητως, 381.] ADVERB. autem sunt Ρήστος ET Αρρήστως. Ac ρήστος quidem est Certis verbis, et quid vulgo dicunt Expresso: ut Bud. interpr. in Themist. de Anima 3. P. γάρ ταῦτα φησι πέρι αὐτοῦ. Addit vero posse exp. Ad verbum. Idem ap. Lucian. 181. exp. Plane, Certo, Nominativi, ["Valck. Praef. ad Ammon. p. xiv." Schæf. MSS.] "Αρρήστως autem Infande: vel, ut quidam, Ineffabili-

ter, Inenarrabiliter. Possimus etiam reddere per periphr., Ita ut indigtrum sit relatu. Sunt et qui interpr. Arcane. [“ Schneid. Anab. 15. Wytt. ad Plut. 1, 405. Lips.” Schæf. MSS.] “ Δύσηρτος, Qui ægre dici potest, vel Difficulter dicendus, Non facile dicendus: ut ap. Demetr. Phal. Ἐπάν τις αἰσχρὰ καὶ δύσηρτα ἀναφανδόν λέγη. Pro Difficilis enuntia- tu s. prolatu ap. Gal., ut δύσηρη φωναί, quales sunt στράγξ, σφῆγξ.” [\* Εὔρητος, Qui bene dici potest, Αelian. N. A. 17, 23.] “ Πολύρητος, Hesychio \* πολύφραστος, Multum dictus.”

“ Ρήτρος, ἥρος, ὁ, Orator: II. I. (443.) Μύθων τε ρήτρος ἔμεναι, πρηκτῆρά τε ἔργων, Oratorem verborum et actorem rerum, Cic. interpr. [“ Ad Mœr. 116. T. H. ad Lucian. 1, 205. ad Charit. 302. Thom. M. 422. Wakef. S. Cr. 4, 112. Jacobs. Anth. 11, 136. 268. Leontius 18. 19. ἐπέων, Epigr. adesp. 754. et Jacobs.” Schæf. MSS. \* Ρήτερα, unde \* Κακορήτερα, Carm. Sibyll. 3, 276.] “ Ρήτωρ, itidem Orator; sed utrisque scriptt. in usu: ut Dem. appellatur ρήτωρ. Sed nonnunquam etiam vilius aliquid sonat; ut cum junguntur ρήτρες et δημαγωγοί, Isocr. Unde et Causidicus, Rabula vertitur. Et ρήτρες φαντοί, Xen. et Aeschin. [“ Ind. Xen. Mem. s. v., et v. Δημηγόρος, Casaub. Athen. 103. ad Charit. 201. (503.) Valck. Diatr. 251. 254. 257. Thom. M. 781. Markl. Suppl. 243. Brunck. Soph. 3, 528. Heind. ad Plat. Phædr. 285. Ρήτορα τέχνη, Tzetz. Exeg. in. II. 41.” Schæf. MSS. \* Ρητορομάττες, Diog. L. 1, 200. \* Ρητορικτος, Timo Ph. ap. Eund. 2, 19. \* Ρητορομάκτης, Bergl. Alciph. 212. ad Lucian. 1, 353.” Schæf. MSS. T. H. ad Dial. Mort. 6. \* Ψευδορήτωρ, Matth. Camariota Compend. Rhet. p. 16.” Boiss. MSS.] HINC Ρητορική, sub. τέχνη, Oratoria. Vulgo Rhetorica. Aristot. Rhet. 1: “ Ποτε συμβαλνει τὴν β. οἶον παραφύει τι τῆς διαλεκτικῆς εἶναι. Ετ. Ρ. δύναμις αρ. Eund. Ετ. Ρητορικὸς, Oratorius, Ad oratorem pertinens, artem oratoriam: ut λόγου, συλλογισμὸς, ἐπαγωγὴ, Aristot. Et ap. Eund. τὰ β. Schol. exp. ἀ διέλει δ ῥήτωρ λέγειν.” || Qui artem oratoriam tenet, Eloquens, Isocr. ad Nic. Καὶ β. μὲν καλοῦμεν τοὺς ἐν τῷ πλήθει λέγειν δυναμένους. [“ Thom. M. 781. Huschk. Anal. 254.” Schæf. MSS.] ΕΤ Ρητορικῶς, Oratorio more, Artificio oratorio, Eloquentia oratoria, Aeschin. (10.) Μάλα ἐπιστρεφός, καὶ β. [“ Thom. M. 424.” Schæf. MSS.]. Ρητορεύω, Oratoria arte utor, Artem oratoriam exerceo: ut Πολιτεύεσθαι καὶ ρήτορεύειν, Isocr. Ep. ad Myt. Imp. : et Appian. de Cicerone, Ανὴρ ήδιστος εἰπεῖν τε καὶ ρήτορεύσαται. Item Diog. L. de Socrate, Καὶ γάρ πρώτος ρήτορεύειν ἐδίδασκε. Bud. autem ρήτορεύειν exp. Orationem habere, i. e. Pronuntiare, in Luciano (1, 726.) ubi accusativo jungitur, Καὶ Οδυσσεὺς ὅπότε μετὰ τὸ δεῖπνον τὴν ἐπεσταλμένην αὐτῷ πρεσβεῖαν ἐράπτορεν. Rursum Bud. ait ρήτορεύειν τὸν λόγον esse Ore pronuntiare rhetorico more; sed affert exemplum ex Isocr. ad Phil. (10.) ubi pass. ρήτορεύεσθαι habetur, Τοὺς μὲν τερι σπουδαῖων πραγμάτων καὶ κατεπεγόντων (λόγους) ρήτορεύεσθαι, τοὺς δὲ πρὸς ἐπιδείξιν, γεγράφθαι. [“ Valck. Oratt. 408. Hipp. p. 269. Bergl. Alciph. 212. ad Charit. 503. Fisch. ad Well. Gr. Gr. 2, 90. Nugor, Heind. ad Plat. Gorg. 119. De augm. perf. Thom. M. 366.” Schæf. MSS. \* Αρρόπορευτος, Tzetz. Chil. 11. p. 206.] Ρητορεία, Oratio in qua rhetoricae precepta servantur, Oratio rhetorices artificio elaborata, Oratoria eloquentia. Isocr. Panath. 1. Καὶ τῶν ἀλλων ἰδεῶν τῶν ἐν ταῖς β. διαλαμπονοσῶν. Synes. Απάσης β. ισχυροτέραν ἀπέφηνε τὴν ἐξ οἰκετας γνώμης μετάνοιαν. [“ Bergl. Alciph. 130. Diod. S. 2, 406. ad Charit. 405. 503. \* Ρητορία, 405. Fisch. ad Well. Gr. Gr. 2, 227. ad Lucian. 2, 56.” Schæf. MSS. \* Αντιρήτορεύω, Joseph. Macc. 6. p. 505. Max. T. 9, 3.] Επιρήτορεύω, cum accus. et dat., Lucian. (2, 34.) “ Ος τοιαῦτα ἐπερήτορεύειν αὐτῷ, Qui tales super ejus funere orationem habuit, Bud. Sed videtur significantius esse Gr. h. v. “ Affertur ex Athen. (590.) pro Ora- torie dico et eloquenter.” [“ Ad Charit. 503.” Schæf. MSS.] ΕΤ Καταρήτορεύω, Vi eloquentiae demulceo, Bud. 1079.; sed illie male Herod. pro Lu-

ciano citari scito. [“ Eumath. 446.” Boiss. MSS. Gl. Peroro.]

“ Ρήτρα, Dicendi locus, vices, Bud. ap. Lucian. 104. 236. || Dictio, i. e. Oraculum; ita enim Liv. Dictionem usurpat. Plut. Lycurgo eum dicit suas leges vocasse ρήτρας, τānquam χρησμός τινας, Quædam oracula. Sunt tamen qui ρήτρας Lacedæmoniorum exp. Edictiones breves. || At ρήτρα Homero, Pactum, Pactio, Conventio, Od. Ζ. (393.) Αλλ' ἄγε δὴ [νῦν] ρήτρην ποιησόμεθ'. αὐτὰρ ὑπερθε κ. τ. λ. Pasciamur inter nos. || Decretum, Psephisma Byzantiorum, Έκ τᾶς βωλᾶς λαβὼν ρήτραν, Bud. Sunt vero qui generalius accipi dicant etiam pro σύγγραμμα, [“ Valck. Adoniaz. p. 291. Timæi Lex. 228. et n., Hutchins. ad Xén. K. Π. 46. ad Herod. 612. Jacobs. Anth. 6, 220. 11, 107. ad Lucian. 1, 709.” Schæf. MSS.] “ Ρήτρη, Ion. pro ρήτρα.” UNDE Ρητρόφιλακες, i. q. γραμματοφύλακες, [Etym. M., Suidæ et Phot. i. q. \* συγγραμματοφύλακες.] “ Ρητρέω, i. q. ρήτορεύω, VV. LL.” [Lycophr. 1399.]

B Præpositionibus autem junctum Ρέω illud inus- formavit seqq. partim verba, partim verbalia.

“ Αρρόησαι, Hesychio ἀβούλησαι, ἀταγορεῦσαι: a v. ἀρρέω, facto κατὰ στέρησιν ἐρέω, Dico s. Loquit.” Ανερρήθην ὑπάτος, Plut. Renuntiatus sum consul, Creatus sum consul: ut ἀνηγορεύθη, ab ἀναγορεύθη. Et partic. Αναρρήθεις, Renuntiatus. At Αναρρήθεις στέφανος, e Dem. Proclamata corona. [“ Diod. S. 2, 631. ad Lucian. 1, 429.” Schæf. MSS.] “ Αγ- “ ἀρρήμα, ατος, τὸ, παρὰ τὸ ἀναρρήθηναι dicitur καὶ “ ρυγμα, teste Suida, h. e. Edictum voce præconis “ enuntiatum: quod et ἀνάρρησις: vel Praeconium. “ Apud Hes. Ανάρημα, κήρυγμα, pro quo rectius “ ἀνάρρηρο.” Ανάρρησις, Renuntiatio, Creatio, Proclamatio. Aristid. “ A Suida exp. ἀναγόρευσις, affe- “ rente h. l. Τοὺς μὲν, ἀναρρήσεων καὶ στεφάνων ἀκινητούς, “ τοὺς δὲ, δημοκεῖ παραπέμψει τιμώρις, Praeconis” et “ renuntiationibus. Hesychio vero ἀνάρρησις est non “ solum ἀνακήρυξις, sed etiam προανακήρυξις, προρρήτης, προαγόρευσις. Vide et Αναρρόνω.” [“ Αν- στεφάνου, ad Lucian. 1, 428.” Schæf. MSS.] “ Αγ- τιφέω, J. Poll. 1, 111. Polyb. 9, 29.” Kall. MSS.] Αντιρήσις, tanquam ab Αντιρέω, Contradictio, Re- sponsio, qua contradicitur alicui et repugnatur, Re- futatio, Philo de Mundo, Καὶ ἀρκτέον γε τῆς ἀντι- ρήσεως. [“ Phryn. Ecl. 112.” Schæf. MSS.] “ Αντι- “ ρήσις, Controversia, Altercatio, VV. LL. perperam, “ pro ἀντιρρήσι.” Αντιρήπτικὸς λόγος, Oratio, qua obje- ctiōnibus respondet, Oratio refutatoria: ut Aristidis Πρεσβευτικὸς et Αντιρήπτικὸς Libanii, quæ orationes hodieque extant. Sunt etiam Eusebii Cæsariensis: Αντιρήπτικὸς πρὸς τὰ Ιεροκλέους. Dionys. Areop. Οι- περὶ τούτων τῆς παρανοίας Σύμωνος ἀντιρήπτικολ λόγοι. Et plur. neutro genere Αντιρήπτικὰ dicti Libri Jo- sephi c. Appion. [“ Isoer. 2, 162.” Wakef. MSS.] ΑΤ Αγαντιρήπτος, Cui contradici non potest, Irrefutabilis, Minime controversus, dubius. Acta 19, (36.) Α. ὄντων τούτων. Plut. Themistocle, Α. ικεστα, Supplicationem irrefragabilem dixit, Cam. Αγαντιρήπτως, Citra contradictionem, Nullo repugnante, Extra omnem controversiam. [“ Eust. 141, 52.” Seager. MSS.] “ Δυσαντιρήπτος, Cui ægre contradici potest.” [Etym. M. Hes.] “ Δυσαντιρήπτως, Ita ut “ vix contradici queat. Polyb. (9, 31, 7.) Τοιαῦτα “ διαλεχθεῖς, καὶ δόξας δυσ. εἰρηκέναι, κατέπανσε τὸν “ λόγον.” Hæc autem verbalia cum Αντερρήσῃ non posui, quod aliam deductionem habeant: sicut et simpl. ρῆμα et ρῆσις, &c. Sic vero et ab Ατερρήσῃ separandum duxi ἀπερρήθηναι, et inde deducta, ἀπόρρημα, ἀπόρρησις, ἀπόρρητος. Idem deinde et in ceteris observavi. Ceterum ET Αντιρήπτηνai dici sciendum est pro Contradicisti: quod tamen supra non posui, quia exemplum non suppetat. Απερρήθη, Vetitum, interdictum est. Et partic. ἀπορρήθεις, Vetitus. Aristid. Απορρήθειν μὴ καταφεύγειν, Cum vetitum esset: va- cante particula μὴ. Apud Plat. de LL. 11. Υπὸ δὲ γένους παντὸς ἀπορρήθηναι, quasi A toto genere abdicari, Cam. [“ Απορρήθεις, Abdicatus, Repudiatus, ad Mœr. 84. Toup. Opusc. 1, 49. Acta Traj. 1, 218. ad Timæi Lex. 44.” Schæf. MSS.] ‘Απόρρημα, In-

terdictum, [Plato Polit. 2, 296. \*'Απορρήματικός, Αpollon. Lex. 322.] ΕΤ Ἀπορρήσις, Interdictio, Renuntiatio, Defatigatio. De quibus signiff. Bud. 49. 50. Vide et Ἀπερῶ. [“ Diod. S. 2, 626. ad Mœr. 84. Toup. Opusc. 1, 48. Emendd. 1, 73. Timæi Lex. 44. et n., Argum. ll. 19.” Schæf. MSS.], ΕΤ Ἀπορρήτος, Vetus, Lys. Item Arcanus: et ap. Eur. (Iph. T. (1331.) φλὸξ, Arcana flamma s. Mystica: unde ἐν ἀπορήτῳ, ἐν ἀπορρήτῳ, διὰ ἀπορρήτων, Secreto, Clam. Eflat. Them. Πράξις ἡ πρὸς τοὺς πολλοὺς, Res vulgo non divulganda. Sed Inenarrabile etiam sonat s. Ineffabile, ἄφραστον καὶ ρηθῆναι μὴ δυνάμενον. Non nunquam vero Indignum relatu, ρηθῆναι ἀνάξιον. Bud. 51. [“ Ad Charit. 414. 552. Villos. ad Long. 228. ad Diod. S. 2, 161. 306. Boiss. Philostr. 309. Mœr. 83. et n., Toup. Opusc. 1, 49. Wytt. ad Plut. S. N. V. 108. ad Timæi Lex. 44. Eur. Phœn. 1662. ibique Valck. p. 558. Jacobs. Exerc. 2, 135. Mnsg. ad. Hipp. 293. ad Herod. 713. Magnus, Terribilis, Dionys. H. 3, 1511. Compar., Jacobs. Anth. 8, 128. Τοῦ ἀπορήτῳ, Paus. 1, 420. Τοῦ ἀπορρήτου, Diod. S. 2, 420. 425. Schneid. Anab. 442. Dionys. H. 2, 774. Schæf. MSS.] \*'Απειρόητον, Hesychio ἀρρήτον, ἀνεκλάλητον, Infandum, Ineffabile. Sed suspecta “est ea scriptura.” [Phav. 100.] \*'Απορρήτως, Σε-“creto, Occulte. Hesychio ἀρράστως: quod etiam “signif. Ita ut dici nequeat.” Διερρήθη, Discussum est. Distincte explicatum est, i. q. διερρήγαται, de quo dictum est in Διερῶ. Διάρρησις, ΕΤ Διάρρηδην: quæ tria uno eodemque in l. babes ap. Plat. de LL. 11. p. 346. (163.) Ubi etiam pro διερρήγαται repono διερρήγαται, non quod nesciam alterum pro altero poni, sed quia διερρήθη in seq. linea pro eod. dicit. Et διάρρησις ihid. est Explicatio distincta et q. d. expressa. [“ J. Poll. 2, 128.” Kall. MSS.], ΣΙC Διαρρήδην, Ex-“pūcate, Clare, Aperte, Manifeste, Bud. e Dem. et Aachin. Idem vero alicubi ap. Plat. vel Non obscure vel Verbis conceptis, siguiſ. scribit. [“ Wolf. ad Dem. Lept. 246. Diod. S. 1, 295.” Schæf. MSS.] Τετράρημα, Adverbium, Una e partibus orationis ap. Gramm. ut βῆμα iisd. est verb. Item ἐπίρρημα, Certa quædam pars Comœdiæ, de qua lege Hes. Suid. Ita vocabatur et Gestamen quoddam Comicum, J. Poll.: si modo ἐπίρρημα emendate ap. eum legitur. [“ Fisch. ad Well. Gr. Gr. 3, 241. Jacobs. Anth. 8, 283. Platonices, Brunck. Aristoph. 2, 124.” Schæf. MSS.] \*'Επιρρηματικός, Adverbialis, Adverbii for-“mam habens. Et aliquod vocab. ponit ἐπιρρημα-“τικῶς dicunt, i. e. Adverbialiter.” [“ Επιρρηματικός, Schol. Aristoph. Πλ. 244. 404. Επιρρηματικῶς, Schol. ad Pind. Ο. 12, 6. ad Theocr. 1, 60. 87. 2, 152. Phryn. Bekkeri p. 7. Etym. M. 31.” Boiss. MSS. \*'Επιρρηματικῶς, II. Δ. 186. Schol. Venet. per-“perām. lectum pro ἐπιρρηματος. τοπικοῦ.” Bast. de VV. nihil, vel dub., ad calc. Scap. Oxon.] \*'Αντεπιρ-“ρήμα, atros, τὸ, in comicis fabulis dicitur ultima τῆς “μηραβάσεως pars, opposita s. respondens τῷ ἐπιρ-“ρήματι, J. Poll. 4, c. 16.: quod περὶ χορικῶν φομά-“των inscribitur. Vide et Etym.” [Schol. Aristoph. B. 686. 730.] ΑΤ Ἐπιρρήσις, Camerario Vituperatio, [“ Plut. Mor. 1, 72.” Schæf. MSS.] ΕΤ Ἐπιρρήτος, Vituperabilis. Redditur et Infamis, in Xen. (Ec. 4, 2.) Αἱ βανανικαὶ καλούμεναι (τέχναι) καὶ ἐπιρρήτοι εἰσι, καὶ εἰκότως μέντοι πάνυ πρὸς τῶν πόλεων ἀδο-“κοῦνται. Vide de utroque Hes. et Suid.: Eust. certe in ἐπιρρήτον ait ἐπὶ esse pro κατά. [“ Jacobs. Anth. 12, 19. 219. Valck. Phœn. p. 302. Anim. ad Ait-“mon. 66. Toup. Opusc. 1, 475. ad Charit. 237.” Schæf. MSS.] \*'Επιρρήδην, Palam, Aperte, διαρρήδην: ut exp. a Schol. Apoll. Rh. 2. In alio autem ejusd. libri I. φανερώτερον, παρρήσιαστικώτερον: et addit, οφεντι ἀναφαγδόν: [2, 640. 847.] Eust. vero ap. Arat. ait esse ρητῶς et ὄνομαστικῶς, (261.) ἐπτὰ δ' ἔκει-“ναι ταῖς ρήδῃν καλέονται. Κατάρρητος, Accusatio, ut ταῖς ρήδῃν Accusabo; Condemnatio. Nam ut κατάρρητος Hesychio est κατηγορία, itemque καταβόσις et κατα-“λαλία, et κακολογία, quæ illi primæ siguiſ. affinia sunt: ita Suidæ est κατάγωσις, et quidem hanc so-“lam ei signif. danti. [\* Παράρρητος, Plut. 7. p. 233.] \*'Παραρρήτος, Qui verbis flecti potest; παρ-